410, reconheceu-se parcialmente o crédito pleiteado no montante de R$ 180.517,25, nos seguintes termos, em resumo: 
a) DEFERIR PARCIALMENTE o Pedido de Ressarcimento nº 40620.35516.071111.1.1.080105, reconhecendo como crédito relativo ao PIS não-cumulativo (Exportação) referente ao 4º trimestre de 2009 o valor de R$ 180.517,25 (Cento e oitenta mil, quinhentos e dezessete reais e vinte e cinco centavos);
b) Determinar o encaminhamento do presente processo à Equipe de Restituição/Compensação/Saort desta Delegacia, para que seja dada ciência à interessada da Informação Fiscal de folhas 385/405 e do presente Despacho Decisório, adotando-se as demais providências cabíveis.

[...]

180.517,25, nos seguintes termos, em resumo:  

a) DEFERIR PARCIALMENTE o Pedido de Ressarcimento nº 

40620.35516.071111.1.1.080105, reconhecendo como crédito relativo ao PIS 

não-cumulativo (Exportação) referente ao 4º trimestre de 2009 o valor de R$ 

180.517,25 (Cento e oitenta mil, quinhentos e dezessete reais e vinte e cinco 

centavos); 

b) Determinar o encaminhamento do presente processo à Equipe de 

Restituição/Compensação/Saort desta Delegacia, para que seja dada ciência à 

interessada da Informação Fiscal de folhas 385/405 e do presente Despacho